
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 204 Eng.rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062640 Län-fnr: SS-204-2003 2004-12-03 13:22
Förs.v:

Jbr-omr: 15 E Gödsling kg Medel N   P   K
2004-04-29 400 NPK 21-3-10 82  10  38
2004-06-22 300 NPK 21-3-10 62  8   29

Sådatum : 2004-08-07 285 NPK 21-3-10 59  7   27
Vallår: 1
Förfrukt: Vall
För-förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel-
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-17 08-05 10-06

SW Helmer, m-sen (4n) <00012> 44000 25030 14500 83530 11310 5210 2910 100 100 100 19430 100 11310 5210 2910 100 100 100
SW Gunne, tidig (2n) <01418> 38630 19770 14970 73370 11440 4510 3080 101 87 106 19030 98 11440 4510 3080 101 87 106
SW ER3504, m-sen (2n) <20202> 42000 20170 14770 76930 10840 4620 3310 96 89 113 18760 97 10840 4620 3310 96 89 113
SW Freddy (ER8633) 4n <08633> 45130 26600 15570 87300 12230 5000 3190 108 96 109 20420 105 12230 5000 3190 108 96 109
SW Birger (ER8744),m-sen 4n <08744> 47030 25970 15500 88500 11810 5380 3180 104 103 109 20360 105 11810 5380 3180 104 103 109
SW ER3520, 2n <09950> 41730 23530 13230 78500 11940 5040 2790 106 97 96 19760 102 11940 5040 2790 106 97 96
SW ER3559 4n <09733> 44430 25700 14330 84470 11510 5170 3040 102 99 104 19710 101 11510 5170 3040 102 99 104
SW ER8633T3 (4n) <20335> 44030 23230 14770 82030 10740 4650 3090 95 89 106 18480 95 10740 4650 3090 95 89 106
SW ER9180 (2n) <20220> 41770 20670 15170 77600 11610 4610 3050 103 89 105 19270 99 11610 4610 3050 103 89 105
SW ur E52 (2n) <20221> 43000 21370 12870 77230 11650 4890 2830 103 94 97 19380 100 11650 4890 2830 103 94 97

-X- 11510 4910 3050 19460 11510 4910 3050
CV% 2,3 4,2 3,9 2,4 2,3 4,2 3,9
OBS 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0001 .0005 .0009 .0013 .0001 .0005 .0009
LSD F1 460 360 200 820 460 360 200

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 204 Eng.rajgräs. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig: Martin Steen
ADB-nr: 062640 Län-fnr: SS-204-2003 2004-12-03 13:22
Förs.v:

Jbr-omr: 15 E Gödsling kg Medel N   P   K
2004-04-29 400 NPK 21-3-10 82  10  38
2004-06-22 300 NPK 21-3-10 62  8   29

Sådatum : 2004-08-07 285 NPK 21-3-10 59  7   27
Vallår: 1
Förfrukt: Vall
För-förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Summa Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Best Best Gräs Gräs Gräs
gräs tal gräs gräs gräs   %   %   % vår föreg fält fält fält
kg/ha % höst    %    %    %

sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 % sk 1 sk 2 sk 3
06-17 08-05 10-06 04-21 09-22

SW Helmer, m-sen (4n) <00012> 19430 100 5 5 5 25,7 20,8 20,1 87 97 100 100 100
SW Gunne, tidig (2n) <01418> 19030 98 5 5 5 29,6 22,8 20,6 83 92 100 100 100
SW ER3504, m-sen (2n) <20202> 18760 97 5 5 5 25,8 22,9 22,4 90 94 100 100 100
SW Freddy (ER8633) 4n <08633> 20420 105 5 5 5 27,1 18,8 20,5 90 97 100 100 100
SW Birger (ER8744),m-sen 4n <08744> 20360 105 5 5 5 25,1 20,7 20,5 90 95 100 100 100
SW ER3520, 2n <09950> 19760 102 5 5 5 28,6 21,4 21,1 93 96 100 100 100
SW ER3559 4n <09733> 19710 101 5 5 5 25,9 20,1 21,2 90 94 100 100 100
SW ER8633T3 (4n) <20335> 18480 95 5 5 5 24,4 20,0 20,9 90 96 100 100 100
SW ER9180 (2n) <20220> 19270 99 5 5 5 27,8 22,3 20,1 87 95 100 100 100
SW ur E52 (2n) <20221> 19380 100 5 5 5 27,1 22,9 22,0 90 96 100 100 100

-X- 19460
CV% 2,4
OBS 30
PROB F1 .0013
LSD F1 820

ANM:


